
7,886

2,892

2,735

253

192

12

7

1,489

79

218

2

7

4,829

1,579

1,772

207

90

3

3

1,002

24

144

2

3

879

339

278

12

30

2

        －

171

11

36

        －

        －

2,178

974

685

34

72

7

4

316

44

38

        －

4

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

469,960,193

186,395,547

155,438,217

18,537,634

9,374,927

870,825

298,513

83,433,463

3,702,230

11,605,827

142,099

160,911

316,942,380

116,990,159

107,050,161

12,304,040

6,215,259

197,516

282,085

62,675,630

1,663,906

9,367,108

139,019

57,497

67,215,109

33,127,485

16,044,444

580,943

1,608,268

136,000

            －

13,687,543

878,756

1,151,670

            －

            －

79,365,664

34,291,354

30,257,901

5,230,574

1,289,004

294,324

14,428

6,274,206

890,912

731,287

            －

91,674

978,421

480,900

            －

            －

            －

239,975

            －

            －

257,546

            －

            －

            －

5,458,619

1,505,649

2,085,711

422,077

262,396

3,010

2,000

796,084

11,110

355,762

3,080

11,740

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加職保者

中華民國113年 5月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 7月12日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


