勞工職業災害保險實計保險給付一按給付種類及職保類別分

中華民國113年 5月

單位:件、元

給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付	
職保類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額
總計	7,886	469,960,193	4,829	316,942,380	879	67,215,109	2,178	79,365,664	_	978,421	=	5,458,619
產業勞工及交通、 公用事業之員工	2,892	186,395,547	1,579	116,990,159	339	33,127,485	5 974	34,291,354	_	480,900	_	1,505,649
公司、行號之員工	2,735	155,438,217	1,772	107,050,161	278	16,044,444	4 685	30,257,901	_	_	_	2,085,711
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	253	18,537,634	207	12,304,040	12	580,943	34	5,230,574	_	_	_	422,077
政府機關及公、私 立學校之員工	192	9,374,927	90	6,215,259	30	1,608,268	3 72	1,289,004	_	_	_	262,396
受僱從事漁業生產 之勞動者	12	870,825	3	197,516	2	136,000	7	294,324	. –	239,975	_	3,010
職業訓練機構接受 訓練者	7	298,513	3	282,085	_	_	4	14,428	_	_	_	2,000
職業勞工	1,489	83,433,463	1,002	62,675,630	171	13,687,543	316	6,274,206	_	_	_	796,084
漁會之甲類會員	79	3,702,230	24	1,663,906	11	878,756	5 44	890,912	_	257,546	_	11,110
其他各業員工	218	11,605,827	144	9,367,108	36	1,151,670	38	731,287	_	_	_	355,762
依法核發聘僱許可 僱用之員工(註2)	2	142,099	2	139,019	_	_	_	_	_	_	_	3,080
自願參加職保者 (註2)	7	160,911	3	57,497	_	_	4	91,674		_	_	11,740

填表 業務主管人員 機關首長 審核 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.職保顯別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育 服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。
3. 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。